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

ORPI AGERIM CARRÉ D’OR
✆ 04 97 03 04 05 - www.agerim.com

3P

685 000 €

Immeuble de standing avec gardien sur la Promenade, 
superbe 3/4P traversant de 129m² avec terrasse plein 
sud vue mer et palmiers ! Climatisation réversible et 
cave. DPE : C. Réf. : B-E0FW2O. Charges/an : 3600 €.

NICE - PROMENADE DES ANGLAIS

ORPI RUBENS & PARTNERS
✆ 04 97 03 10 50 - www.orpi.com/Rubens

3P 241 500 €

4P, 70 m2, étage élevé, parfait état, lumineux, séjour 
avec cuisine US. Terrasse avec vue dégagée collines. 
Résidence calme. Cave, parking en sous-sol. 
DPE : C. Réf. : B-E0GR2N. Charges/an : 1560 €.

NICE - LA COSTIERE

ORPI ALAZARD IMMO
✆ 04 22 13 10 13 - www.orpi.com/alazard-immo

4P
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265 000 €

Résidence bon standing et proche de toutes commodités, 
4P, séjour avec terrasse, 3 chambres dont 2 avec vue 
mer, cuisine indépendante, SDB, cave. Garage en SUS. 
DPE : D. Réf. : B-E0K70R. Charges/an : 3000 €.

NICE - SAINTE-MARGUERITE

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER OUEST
✆ 04 93 72 67 80 - www.rivieratsimmobilier.fr

4P 299 000 €

Résidence avec gardien, 4P traversant, dernier étage 
entièrement refait. Double séjour, cuisine indépendante, 
3 chambres, salle d’eau. Cave. Grand parking collectif. 
DPE : C. Réf. : B-E0JFPA. Charges/an : 2400 €.

NICE OUEST

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER OUEST
✆ 04 93 72 67 80 - www.rivieratsimmobilier.fr

4P

318 000 €

Au 2 ème étage, à 100 m de la plage, bel appartement 
d’angle de 89 m² type loft, séjour donnant sur cuisine 
entièrement aménagée et équipée, 2 balcons,  
2 SDE, 3 chambres. DPE : C. Réf. : B-E0JPX8.

NICE - RUE DE FRANCE

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

4P 319 000 €

4P, 81m² en 2ème étage avec ascenseur, standing, 
traversant, cuisine américaine, salle de bains 
neuve, balcons/terrasse. (Possibilité garage fermé). 
DPE : C. Réf. : 1060K. Charges/an : 2598 €.

NICE - LIBÉRATION

GAIRAUT IMMOBILIER
✆ 04 92 09 12 17 - www.gairautimmobilier.com

4P

329 000 €

Dans immeuble de standing au calme, lumineux 4P, 
80 m² trav.ersant bon état avec terrasse et balcon. 
Nombreux rangements. Vue dégagée. Cave. Lots : 
86 DPE : D. Réf. : 319019. Charges/an : 2608 €.

NICE - CIMIEZ

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

4P 330 000 €

Superbe 4P, 80 m², résidence standing sécurisée, triple 
expo, parfait état, calme, verdure, cuisine équipée, 
belle salle d’eau, 2 WC, terrasse, parking, tramway. 
DPE : NC. Réf. : 983429. Charges/an : 223 €.

NICE - LE RAY

CABINET NICERAMA
✆ 04 93 97 35 11 - www.nicerama.com

4P
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365 000 €

Étage élevé avec ascenseur. Beau 3/4P, 100m². Belle 
terrasse de 20m² avec vue dégagée. Double séjour, 
2 chambres, cuisine, SDB, WC. Gardien. Cave. 
Garage en sus du prix. DPE : D. Réf. : MT0116279.

NICE - SAINT-SYLVESTRE

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P 390 000 €

Avant-dernier étage, 4P traversant, rénové avec 
goût, climatisé, séjour avec très belle cuisine ouverte 
équipée, 3 chbres, 2 SDB, terrasse plein SUD.  
Lots : 35. DPE : D. Réf. : 271121. Charges/an : 2375 €.

NICE - FLEURS

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

4P

410 000 €

Au 8ème et dernier étage, beau 4/5P triple expo, 
résidence standing, belle vue dégagée, 3 chambres 
+ bureau, 2 bains, 2 WC, belle terrasse 60 m², cave, 
garage. DPE : C. Réf. : 976318. Charges/an : 3480 €.

NICE - BAS GORBELLA

CABINET NICERAMA
✆ 04 93 97 35 11 - www.nicerama.com

4P 470 000 €

Dernier étage, 85 m², excellent état. Triple exposition, 
séjour sur terrasse, 3 chambres. Accès privatif à un 
solarium de 100 m². Parking privatif, grande cave. 
Rare ! DPE : D. Réf. : B-E0GUB9. Charges/an : 3456 €.

NICE - MONT-BORON

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

4P

175 000 €

Beau 4/5P dans une copropriété très bien 
entretenue : 3 chambres, terrasse, séjour, cuisine, 
salle d’eau, WC. Parking collectif, cave. Belle 
opportunité ! DPE : C. Réf. : MT0116117.
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